PAGE
2

             ПІНСКІ   РАЁННЫ                                                        ПИНСКИЙ   РАЙОННЫЙ
        ВЫКАНАУЧЫ КАМІТЭТ                                        ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

           Р А Ш Э Н Н Е                                               Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2023 № 1742
                           г. Пінск
                                                                                 г. Пинск

О перечне принимающих организаций, объектов, видов работ и количества рабочих мест для участников студенческих отрядов в 2024 году
На основании части второй пункта 7 Положения о порядке организации деятельности студенческих отрядов на территории Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 18 февраля 2020 г. № 58, в целях организации деятельности студенческих отрядов, Пинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень принимающих организаций, объектов, видов работ и количество рабочих мест для участников студенческих отрядов в 2024 году (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Пинского районного исполнительного комитета по направлению деятельности.

Председатель
И.М.Брилевич
Управляющий делами
И.И.Середич
Бушик 65 59 69

УТВЕРЖДЕНО

Решение

Пинского районного

исполнительного комитета

26.12.2023 № 1742
ПЕРЕЧЕНЬ

принимающих организаций, объектов, видов работ и количество рабочих мест для участников студенческих отрядов в 2024 году
	№

п/п
	Наименование объекта и место выполнения работ
	Принимающая организация
	Предполагаемые сроки
	Предполагаемое количество участников
	Виды работ

	1.
	Территория государственного лесохозяйственного учреждения «Пинский лесхоз»
	Государственное лесохозяйственное учреждение «Пинский лесхоз»
	Март-апрель
	15
	Экологические работы

	2.
	Государственное учреждение образования «Оздоровительный лагерь Поречье Пинского района»
	Отдел по образованию Пинского районного исполнительного комитета
	Июль-август
	15
	Педагогическая работа

	3.
	Производственное унитарное предприятие «Белкоопмех» Пинское сельскохозяйственное отделение
	Производственное унитарное предприятие «Белкоопмех» Пинское сельскохозяйственное отделение
	Май-июнь
	10
	Сельскохозяйственные работы

	4.
	Открытое акционерное общество «Пинский винодельческий завод»
	Открытое акционерное общество «Пинский винодельческий завод»
	Июнь-июль
	10
	Сельскохозяйственные работы

	5.
	Коммунальное унитарное предприятие «Детский реабилитационно-оздоровительный центр «Свитанак»
	Коммунальное унитарное предприятие «Детский реабилитационно-оздоровительный центр «Свитанак»
	Июнь-август
	34
	Педагогические работы

	6.
	Коммунальное унитарное предприятие «Детский реабилитационно-оздоровительный центр «Свитанак»
	Коммунальное унитарное предприятие «Детский реабилитационно-оздоровительный центр «Свитанак»
	Июнь-август
	7
	Сервисные работы

	7.
	Открытое акционерное общество «Новодворское-агро»
	Открытое акционерное общество «Новодворское-агро»
	Июль-август
	5
	Сервисные работы

	8.
	Открытое акционерное общество «Почапово»
	Открытое акционерное общество «Почапово»
	Июль,

сентябрь-октябрь
	20
	Сельскохозяйственные работы

Бушик 65 59 69